DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VARIAÇÕES SOBRE A CENA
DO ENCONTRO AMOROSO: TOUTE UNE NUIT, DE CHANTAL AKERMAN de autoria de
FABIO ALLAN MENDES RAMALHO, foi publicado nos Anais ABRALIC Internacional
referente ao ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27414

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27414